
č. smlouvy objednatele: 
č. smlouvy zhotovitele 
č. veřejné zakázky:

Dodatek č. 4
Smlouva o dílo č. 2016001039 

- dohoda o změně závazku 
„Zklidněná zóna v ul. Štítného"

2016001039 
216 966 
15144

1.1.
1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 české Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, investičním technikem 
Magistrátu města České Budějovice 
kontaktní údaj: +420 386 802 207

IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a. s.( pobočka České Budějovice 
č. účtu.: 4209522/0800

1.2 Zhotovitel: ZVÁNOVEC a.s.
sídlo: Rudolfovské tř. 597, 370 01 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1109 
IČ: 260 26 279
DIČ: CZ26026279 {plátce DPH)
zastoupen: Ing. Jaroslavem Zvánovcem, předsedou představenstva

kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
c. učtu:

2. Účel a Předmět dohody

2.1. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 4. 5. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo {č. smlouvy 
objednatele 2016001039) (dále jen Smlouva) a Dodatky č. 1 ze dne 11.11. 2016, Dodatku č. 2 
ze dne 21.11.2016 a Dodatku č. 3 ze dne 21.11.2016, jejímž předmětem Je závazek Zhotovitele 
zhotovit dílo označené jako „Zklidněná zóna v ul. Štítného" a závazek Objednatele za předané 

dílo zaplatit dohodnutou cenu.
2.2. Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 

zakázku č. 15144, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 
Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění {dále jen zákon). Konstatovaná změna 
závazku ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a splňuje podmínky pro změnu 
závazku dle ust. § 222 odst. 4 zákona dle Změnových listů č. 4 a č. 5, které tvoří přílohu tohoto 
Dodatku ve smyslu

a) neprovedení některých stavebních prací, činností a dodávek dle Smlouvy {výkazu 
výměr a položkového rozpočtu) v rozsahu Změnového listu č. 5 ze dne 21. 11. 2016, 
který je jako Příloha č. 1 nedílnou součásti této Dohody



b) provedení dalších nezbytných stavebních prací, činností a dodávek (výkazu výměr a 
položkového rozpočtu), které byly v položkovém výkazu výměr zahrnuty, v rozsahu 
Změnového listu Změnového listu č. 4 ze dne 21.11. 2016, který je jako Příloha č. 1 
nedílnou součástí této Dohody.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. uzavírají smluvní strany v souladu s ust. bodu 
17.3 Smlouvy, tento Dodatek č. 4, jehož předmětem je změna závazku za smlouvy s novým 
zněním bodu 5.1 Smlouvy.

Cenové podmínky
5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení Díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu
Celková cena za Dílo.................................................8 787 878,77 Kč bez DPH
(slovy: osmmiliónůsedmsetosmdesátsedmtísícosmsetsedmdesátosm korun a 
sedmdesátsedm haléřů)
Kceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH
Procentní změny 

závazku
Smlouva o dílo 8 787 878,77
Dodatek č. 1 - změnový list č. 2 -104 935,20 1,2%
Dodatek č. 2- změnový list č. 1, 3 319 566,42 3,6%

Dodatek č. 3
Prodloužení lhůty dle bodu
4.3. Smlouvy do 9.12.2016

bod 2.3. a) - Změnový list č. 5 -35 931,03 0,4%
bod 2.3. b) - Změnový list č. 4 370 476,10 4,2%
Konečná cena 9 337 055,06

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek č. 4 je vyhotoven v pěti (5) provedeních, každé o síle originálu, z nichž Zhotovitel 

obdrží jedno (1) a Objednatel čtyři (4) vyhotovení.
3.3. Tímto Dodatkem č. 4 nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 4 se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník v platném znění.
3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 4 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento dodatek č. 4. se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž stím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 4 včetně všech jeho příloh a dalších

2



I

součástí může být bez omezení zveřejněno í na oficiálních webovýcb stránkách města České 

Budějovice (www.c-budeiovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na 
vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 4, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování čl poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 4 nepovažuji za 
své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění čí poskytnutí

3.7. Objednatel ve smyslu § 41 odst, 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění 
pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno Radou Města 
české Budějovice na jejím zasedání konaném dne 28.11.2 016 (usnesení č. 17088/2016) tak, jak 

to vyžaduje § 102 odst, 3 zákona č.128/2000 $b„ o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu

3.8. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 4 a 5 ze dne 21.11.2016

V Českých Budějovicích, dne rtf. {£. h>f6

Ing. Jiří Svoboda 
primátor
Statutárního města České Budějovice

Ing. Jaroslav Zvánovec 
předseda představenstva 
ZVÁNOVEC a.s.

3

http://www.c-budeiovice.cz


Rekapitulace změn č. 16, č. 17, č. 18, č. 19, č.20, č.21, č.22, č.23, č.24, č.25

Zklidněná zóna v ul.Štítnáho

Změna č. 16 Uložení azbestu na skládku - vícepráce 23 927,38 Kč

Změna č. 17 SO 102 Chodníky a ostatní plochy - pokládka panelů - vícepráce 142 332,33 KČ

Změna č. 18 SO 102 Chodníky a ostatní plochy - vícepráce 88 643,23 Kč

Změna č.19 SO 100 Komunikace - vícepráce 3 069,49 Kč

Změna č. 20 SO 100 Komunikace - R 1 kamenný obrubník - vícepráce 26 520,00 Kč

Změna č. 21 SO 304 Vodovodní přípojky - vícepráce 3 298,20 KČ

Změna Č. 22 SO 301 Kanalizace - vícepráce 3 160,00 Kč

Změna č. 23 SO 301 Kanalizace - vícepráce 7 850,00 Kč

Změna č. 24 SO 401 Ochrana a přeložka sdělovacích vedení - vícepráce 5 880,00 Kč

Změna č. 25 SO 401 Ochrana a přeložka sdělovacích vedení - vícepráce 23 450,00 Kč

Změna č. 26 SO 100 Komunikace DZ - vícepráce 42 345,47 Kč

Celkem za změnový list č. 4 370 476,10 Kč



Soupis změn č. 16, č. 17, č. 18, č. 19, č. 20, č. 21, č. 22, č. 23, č. 24, č. 25, č. 26

Projekt: Zklidněná zóna v ul. Štítného

Předkládá: ZVÁNOVEC a.s.

Investor: Statutární město České Budějovice

Změna 6.16
Zdůvodnění změny:

Při demontáži parovodní přípojky bylo zjištěno, že původní potrubí je azbestobetonové.
Technický popis změny:

Azbestocementové potrubí bylo uloženo dle zákonu 185/2001 o odpadech.

Cenový dopad Ge-li nějaký): 23 927,38 Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu Ge-li nějaký): NE

Změna 6.17
Zdůvodnění změny:

Požadavek Teplárny
Technický popis změny:

Přitížení horkovodu z důvodu nedostatečného krytí pod cykíostezkou.

Cenový dopad Ge-li nějaký): 142 332,33 Kč + DPH
Časový dopad Ge-li nějaký): ANO
Dopad do standardu Ge-li nějaký): NE

Změna č. 18
Zdůvodnění změny:

Požadavek zhotovitele
Technický popis změny:

Pro výškově špatné uložení kabelů není možné provést v chodních a sjezdech na pozemky strojní odkopávky. Je 
nutno tyto odkopávky provádět ručně, včetně zajištění kabelů proti poškození.

Cenový dopad Ge-li nějaký): 88 643,23 Kč + DPH
Časový dopad Ge-li nějaký): ANO
Dopad do standardu Ge-li nějaký): NE

Změna č. 19
Zdůvodnění změny:

Požadavek investora
Technický popis změny:

Chyba PD, kde nebyl zpracován vjezd na pozemek č.p. 1/58.

Cenový dopad Ge-li nějaký): 3 069,49 Kč + DPH
Časový dopad Ge-li nějaký): ANO

Dopad do standardu Ge-li nějaký): NE



Změna č. 20
Zdůvodněni změny:

Požadavek zhotovitele
Technický popis změny:

Chyba rozpočtu, bychějlcí položka kamenných obrub R 1

Cenový dopad (je-li nějaký): 26 520,- Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Změna č. 21
Zdůvodněni změny:

Požadavek zhotovitele
Technický popis změny:

Přechody pro kabelové vedeni do významného sjezdu.

Cenový dopad (je-li nějaký): 3 298,20 Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Změna č. 22
Zdůvodněni změny:

Požadavek Čevak

Technický popis změny:

Zazděni kanalizace v úrovni ulic Rudoifovská a Štítného.

Cenový dopad (je-li nějaký): 3 160,- Kč + DPH
Časový dopad Ge-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Změna č. 23
Zdůvodnění změny:

Požadavek Čevak

Technický popis změny:

Ve stávající Šachtě Š1 nebyla vytvořena kyneta a stupadlo do šachty - nutno dodělat na požadavek Čevaku.

Cenový dopad (je-li nějaký): 7 850,- Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Změna č. 24
Zdůvodnění změny:

Požadavek investora
Technický popis změny:

Z důvodu dodrženi nivelity v chodníku nutno provést podbetonování poklopu šachty.

Cenový dopad (je-li nějaký): 5 880,- Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu Ge-li nějaký): NE



Změna č. 25 
Zdůvodněni změny:

Požadavek investora 
Technický popis změny:

Při provedení prací zjištěn vyšší počet kabelového vedení, které bylo nutno ochránit. Zasahovali do konstrukčních 
vrstev pod parkovištěm.

Cenový dopad (je-li nějaký): 23 450,- Kč + DPH 
Časový dopad (je-li nějaký): ANO 
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Změna č. 26 
Zdůvodnění změny:

Požadavek investora 
Technický popis změny:

Z důvodu vyjádřeni PČR je nutno doplnit navržené trvalé dopravní značení.

Cenový dopad (je-li nějaký): 42 345,47 Kč + DPH 
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE  



Položkový rozpočet

Změna č. 16
S: 10/2016 Zklidněná zóna v ul. Štítného

O: Změna č. 16

R: Uloženi azbestu na skládku - vícepráce

SO P.č. Číslo položky Název položky - ke změně č. 17 MJ množství cena/MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 9 429,77

N 1

N 2

N 3

979082318R00

979082319R00

979990201R00

Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m

Včetně

- při vodorovná dopřává po suchu pfepravy za ztížených

- pil vodorovně dopravě po vodě : vyložení na hromady n< 
suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání dopravy do 15 m vodoro

Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m

Poplatek za skládku suti -azbestocementová výrobky

t

provoz

suchu

i/ně a s

t

t

2,42000

nich podmínek

nebo na přelo

oučasně do 4

94,38000

2,42000

96,50

žen) na dopraví

n svisle.

23,90

2 868.00

233,53

if prostředek na

2 255,68

6 940,56

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 14 379,64
N 4 0000001 Manipulace s nebezpečným odpadem t 2,42000 5 942,00 14 379,64

SO P.č.
Díl:

Číslo položky 
D96

Název položky
Přesuny suti a vybouraných hmot

MJ množství cena/MJ Celkem
117,97

SO 301

SO 301

63

66

979087112R00

979093111R00

Nakládání suti na dopravní prostředky

Uložení suti na skládku bez zhutnění

t

t

2,42000

2,42000

44,17

4,58

106,89

11,08

Celkem 23 927,38

Cena celkem za změnu č. 16 23 927,38



Položkový rozpočet

Změna č. 17 - cena dle nabídka

S: 064/2016 Zklidněná zóna v ul. Štítného

0: Změna č. 17

R: Chodníky a ostatní plochy - pokládka panelů - vícepráce

SO P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: UN Nepřiřazený uživatelský dli 142 332,33

N 5

N €

N 7

N 8

564251111R00

584121111R10

460650015RT1

567122114R00

Štěrkopísek frakce 0/4

doprava materiálu, vnitrostaveništni doprava

Osazeni silničních panelů

přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný

Podkladová vrstva ze štěrkopísku, rozprostřeni a zhutněni 
tloušťky 15 cm fr. 0/4

přesun hmot, pozemní komunikace, zpěvněné plochy, vnitrosta

Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tl. 15 cm

2) Doplněni KZC 1 mezi panely: 43,0*1.5=64,5 m2

m2

m2

m3

veništni c

n*

180,00

180,00

39,00

oprava

64,50000

172,36

360,57

759,87

260,00

31 024,80

64 902,60

29 634,93

16 770,00

Celkem 142 332,33

Cena celkem za změnu č. 17 142 332,33



Položkový rozpočet

Změna č. 18

S: 10/2016 Zklidněná zóna v ul. Štítného

O: Změna č. 18

R: Chodníky a ostatní plochy - vícepráce

SO P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / M, Celkem
Díl: 1 Zemní práce 88 643,23

SO 301 7 139601102R0O Ruční výkop jam, rýh a Šachet v hornině tf. 3

odkopávka pro chodnlky:1090,0*(0,24-0,05)

odkopávka pro sjezdy na pozemky:115,0‘(0,42-0,05)

m3 249,65000 355,07 88 643,23

Celkem 88 643,23

Cena celkem za změnu č. 18 88 643,23



Položkový rozpočet

Změna č. 19

S: 10/2016 Zklidněná zóna v ul. Štítného

0: Změna č. 19

R: Komunikace - vícepráce

SO P.č. Čislo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Dii: 1 Zemni práce 3 069,49

SO 100 36 915791111R00 Předznačenl pro značeni děliči čáry,vodici proužky m 8,30000 5,00 41,50

S0100 40 915711111R00 Vodorov značeni děllcich čar 12,5 cm střik.barvou m 8,30000 49,00 406,70

SO 102 11 596215O4ORO0 Kladeni zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 5,70000 127,42 726,29

SO 102 12 59248040R Dlažba zámková hladká 20/10/8 šedá m2 4,50000 225,00 1 012,50

So 102 13 59248059R Dlažba zámková reliéfní 20/10/8 červená m2 1,20000 540,00 648,00

SO 102 19 59248057R Dlažba zámková reliéfní 20/10/6 červená m2 0,50000 469,00 234,50

Celkem za SO 100 + S0102 3 069,49

Cena celkem za změnu £. 19 3 069,49



Položkový rozpočet

Změna č. 20

S: 010/2016 Zklidněná zóna v ul.Štítného

0: Změna č. 20

R: R 1 kamenný obrubník R 1 - vícepráce

P.Č.
Díl:

Číslo položky
5

Název položky
Komunikace

MJ množství cena/ MJ Celkem
7 268,00

N g 596291115R01 Řezáni kamenných oblouků m 4,60000 1 580,00 7 268,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 19 252,00
N 10

N 10a

2 58380351R1 Obrubník kamenný oblouk R1 20x20 cm

Doprava kamenných obrub

m

km

7,20000

194,00000

1 650,00

38,00

11 880,00

7 372,00

Celkem 26 520,00

Cena celkem za změnu č. 20 26 520,00



Položkový rozpočet

Změna č. 21

S: 010/2016 Zklidněná zóna v ul.Štítného

O: Změna č. 21

R: SO 304 Vodovodní přípojky - vícepráce

P.č. Číslo polož. Název položky MJ množství cena/M Celkem
DII: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 3 298,20

SO 304 36 0893044 Chránička plastová tuhá korugovaná 110/94mm dl 2,5m, D+M

4) Kabelové chráčky před školou. 3*10 m = 12 ks

ks 12.00000 164,91 1 978,92

SO 304 36 0893044 Chránička plastová tuhá korugovaná 110/94mm dl.2.5m. D+M

5) Kabelové chráčky pled významným vjezdem' 2*10 m = 8 ks

KS 8,00000 164,91 1 319,28

Celkem 3 298,20

Cena celkem za změnu č. 21 3 298,20



Položkový rozpočet

Změna č. 22

S: 010/2016 Zklidněná zóna v ul.Štltného

0: Změna č. 22

R: SO 301 Kanalizace - vícepráce

P.č.
DII:

číslo polož 

89

Název položky
Ostatní konstrukce na trubním vedení

MJ množství cena/ MJ Celkem
3 160,00

N 11 R-položka Zazdénl kanalizace v úrovni ulic Štítného a Rudolfovská

6) Ruční výkop, vyčistění kanalizace, zazděná kanalizace vč. dodá

kpl.

nl betoni

1,00000 

a betonový<

3 160,00 

:h cihel, zhutn

3 160,00 

ěný zásyp

Celkem 3160,00

Cena celkem za změnu č. 22 3160,00



Položkový rozpočet

Změna č. 23

S: 010/2016 Zklidněná zóna v ul.štitného

0: Změna č. 23

R: SO 301 Kanalizace - vícepráce

SO P.č. Čfslo polož. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 7 373,00

N 12 894201161RD0 Dno šachet z betonu C30/37 tl. nad 20 cm m3 1,60000 3 730,00 5 968,00

11) Šachta u Lannovy třídy

N 13 R-poloŽka Napojeni dna šachty na stěny speciálním cementem

11) Šachta u Lannovy třídy

w 1,00000 1 250,00 1 250,00

N 14 899201211R00 Stupadla vidlicová osazená do vynechaných otvorů

11) Šachta u Lannovy třídy

kus 1,00000 155,00 155,00

DII: 96 Bourání konstrukcí 477,00
N 15 970051025R00 Vrtáni jádrové do 2B, průměr do 25 mm

11) šachta u Lannovy třídy: 2* 0,15=0,3 m

ks 1,00000 199,00 199,00

N 16 953961214U00 Kotva chemická, patrona.hloubky 12,5 cm kus 2,00000 139,00 278,00

Celkem 7 850,00

Cena celkem za změnu č. 23 7 850,00



Položkový rozpočet

Změna č. 24

S: 010/2016 Zklidněná zóna v ul.Štítného

0: Změna č. 24

R: SO 401 Ochrana a přeložka sdělovacích vedeni

P.č.
Dii:

Číslo polož.

89
Název položky
Ostatní konstrukce na trubním vedeni

MJ množství cena/ MJ Celkem
5 880,00

N 17 R-položka Oprava kabelové šachty v chodníku

14) Rudni výkop šachty, vyzvednuti šachty, podsyp šachty štěrkoi 
urovnáni šachty do požadované nivelety, obsyp a zajišténi šachty

kpl.

ilskem,

2,00000 2 940,00 5 880,00

Celkem 5 880,00

Cena celkem za změnu č. 24 5 880,00



Položkový rozpočet

Změna č. 25

S: 010/2016 Zklidněná zóna v ul.Štítného

0: Změna č. 25

R: SO 401 Ochrana a přeložka sdělovacích vedení

P.č.
Díl:

Číslo polož.

89
Název položky
Ostatní konstrukce na trubním vedení

MJ množství |cena/MJ Celkem 
23 450,00

12 28350416R Žlab kabelový ZEKAN typ 1-4 s vlkem, D+M

12) Ochrana kabelů před školou a významným vjezdem. 100

m

P0 m

100,00000) 234,50 23 450,00

Celkem 23 450,00

Cena celkem za změnu č. 25 23 450,00



Položkový rozpočet

Změna č. 26

S: 010/2016 Zklidněná zóna v ul.Štítného

O: Změna č. 26

R: S0100 Komunikace

P.č.
DII:

Číslo polož.

89
Název položky
Ostatní konstrukce na trubním vedeni

MJ množství cena / MJ Celkem
42 345,47

19 596215040ROO Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 0,71 127,42 90,47

20 59248002R Dlažba zámková hladká 20/16/8 červená např.typ Ryolit m2 0,71 340,00 241,40

38 915791111R00 Pfedznačenl pro značeni dělicí čáry,vodici proužky m 15,00 5,00 75,00

43 914001121R00 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet základu+AI patka kus 7,00 1 390,00 9 730,00

44 40445960R Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou m 11,20 130,00 1 456,00

45 914001125R00 Osazeni svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 7,00 100,00 700,00

46 40445029.AR Značka dopr příkazová C1-C14b 500 fól 1, EG 7letá kus 1,00 750,00 750,00

50 40445161A Značka dopr dodat E 13 500/500 fól 1, EG 7 létá vyhrazené 
parkoviště

kus 1,00 580,00 580,00

51 40445055A Značka dopr inf IP 25a, b, 750/1000 fól1, EG 7letá kus 1,00 1 200,00 1 200,00

52 966006132R00 Odstraněni doprav.značek se sloupky, s bet patkami kus 2,00 100,00 200,00

N 18 40445050C Značka DZ E 12a, E 12b, E 12c kus 5,00 612,00 3 060,00

N 19 40445050D Značka B24b a B2 kus 2,00 870,00 1 740,00

N 20 40445044.AS Značka dopr B4 kus 3,00 870,00 2 610,00

N 21 915721111R0A Vodorovné značení piktogramy, symboly V6 m2 16,80 624,00 10 483,20

N 22 915721111R0B Vodorovné značení piktogram P4 - barvený V14 ks 2,00 4 400,00 8 800,00

N 23
9157111111 Vodorovné dopravní značení délíci čáry souvislé š 125 mm 

základní bílá barva
m 15,00 6,76 101,40

N 24 96600000R úprava dopravní značky IP 25a kus 1,00 528,00 528,00

Celkem 42 345,47

Cena celkem za změnu £. 26 42 345,47



Rekapitulace změn č. 27, č. 28, č. 29, č. 30

Zklidněná zóna v ul.Štítného

Změna č. 27 SO 102 Chodníky a ostatní plochy - méněpráce -9 291,97 Kč

Změna č. 28 SO 100 Komunikace - vícepráce -1 475,06 Kč

Změna £. 29 SO 100 Komunikace - R 1 kamenný obrubník - vícepráce -4 860,00 Kč

Změna č. 30 SO 102 Chodníky a ostatní plochy - pokládka panelů - vícepráce -20 304,00 Kč

Celkem za změnový list E. 5 -35 931,03 KČ

str. 2



Soupis změn č. 27, č. 28, č. 29, č. 30
Projekt: Zklidněná zóna v ul. Štitného

Předkládá: ZVÁNOVEC a.s.

Investor: Statutární město České Budějovice

Změna £. 27
Zdůvodnění změny:

Požadavek zhotovitele
Technický popis změny:

Pro výškově špatné uloženi kabelů není možné provést v chodnlch a sjezdech na pozemky strojní odkopávky. Je 
nutno tyto odkopávky provádět ručně, včetně zajištěni kabelů proti poškozeni.

Cenový dopad (je-li nějaký): - 9 291,97 Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Změna č. 28
Zdůvodněni změny:

Požadavek investora
Technický popis změny:

Chyba PD, kde nebyl zpracován vjezd na pozemek č.p. 1/58

Cenový dopad (je-li nějaký): -1 475,06 Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Změna č. 29
Zdůvodnění změny:

Požadavek zhotovitele
Technický popis změny:

Chyba rozpočtu, bychějlcf položka kamenných obrub R 1

Cenový dopad (je-li nějaký): - 4 860,- Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE

Změna č. 30
Zdůvodněni změny:

Požadavek Teplárny
Technický popis změny:

Pňtíženl horkovodu z důvodu nedostatečného krytí pod cyklostezkou.

Cenový dopad (je-li nějaký): - 20 304,- Kč + DPH
Časový dopad (je-li nějaký): ANO
Dopad do standardu (je-li nějaký): NE



Položkový rozpočet

Změna č. 27
S: 10/2016 Zklidněná zóna v ul. Štítného

0: SO 01 Změna č. 27

R: SO 01 Chodníky a ostatní plochy - méněpráce

SO P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 1 Zemní práce 9 291,97

SO 102 4 122202202R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3

odkopávka pro chodnlky;1090,0‘(0,24-0,05)

odkopávka pro sjezdy na pozemky:115,0*(0,42-0,05)

odkopávka pro výménu podlož! pod chodnlky.1090,0‘0,2

m3 249,65000 37,22 9 291,97

odkopávka pro výménu podloží pod sjezdy na pozemkyjl 15,0*0,45

Celkem 9 291,97

Cena celkem za změnu č. 27 -9 291,97



Položkový rozpočet

Změna č. 28

S: 10/2016 Zklidněná zóna v ul. Štítného

O: Změna č. 28

R: Komunikace - ménépráce

SO P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Dfl: 1 Zemní práce -1 475,06

So 102

SO 102

14

16

596215020R00

59248055A

Kladeni zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tl. 3 cm

Dlažba zámková hladká 20/10/6 šedá

m2

m2

-6,20000

-5,70000

112,00
136,00

-699,86

-775,20

Celkem -1 475,06

Cena celkem za změnu č. 28 -1 475,06



Položkový rozpočet

Změna č. 29

S: 010/2016 Zklidněná zóna v ul.Štítného

0: Změna č. 29

R: R 1 kamenný obrubník R 1 - méněpráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -4 860,00

3 58380351R Obrubník kamenný přímý OP5 20x20 cm m -7,20000 675,00 -4 860,00

Celkem -4 860,00

Cena celkem za změnu č. 29 •4 860,00



Položkový rozpočet

Změna č. 30

S: 064/2016 Zklidněná zóna v ul. Štítného

0: SO 01 Změna č. 30

R: 01 Chodníky a ostatní plochy - pokládka panelů - méněpráce

SO P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Dii: UN Nepřiřazený uživatelský dli -20 304,00

102 24 564851111R0O Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm fr 0/63 

cyklostezka 365.0

m2 -180,00 112,80 -20 304,00

Celkem •20 304,00

Cena celkem za změnu č. 30 -20 304,00


